

WKK-Gruppenstand auf der Industriemesse Celje 2022 Wichtigste Messe in den Bereichen Maschinenbau & Werkzeugbau in Südosteuropa 05. - 08. April 2022

Sehr geehrte Damen und Herren!

Präsentieren Sie Ihre Produkte und Dienstleistungen auf der internationalen Industriemesse in Celje vom 04. - 08. April 2022. Mit dem rasanten Wachstum von Ausstellern und Besuchern in den letzten Jahren hat sich die Industriemesse in Celje zur mit Abstand **größten und wichtigsten Messe** in den Bereichen Maschinenbau und Werkzeugbau, Schweißen und Schneiden, Materialien und fortgeschrittene Technologien **in Südosteuropa** entwickelt.

Die Bedeutsamkeit der Messe zeigt sich darin, dass mehr als 60% der Aussteller ausländische Unternehmen aus über 32 Ländern sind und die Besucher aus über 13 Ländern stammen. Die Industriemesse Celje ist mehr als eine großartige Gelegenheit für alle, um Kunden aus ganz Südosteuropa zu gewinnen, Innovationen zu präsentieren, bestehende Kunden zu treffen und sich mit Ihren Mitbewerbern zu vergleichen.

Die Wirtschaftskammer Kärnten bietet auf der diesjährigen Industriemesse Celje einen Gemeinschaftsstand für Kärntner Firmen an. Der Gruppenstand wird auch aus Mitteln der Kärntner Exportoffensive gefördert, daher können wir für Ihre Teilnahme dieses einzigartige Preis-Leistungsverhältnis anbieten:

Kosten für die all-inclusive-Standmiete € 99,-/m²

Folgende Leistungen sind im Preis inkludiert: Detailplanung des Standes, Strom- und Wasseranschlüsse, Messetischler, Transport des WK-Messeequipments, Dekoration, Basisausstattung der Stände, Auf- und Abbau, Standbetreuung mit Bewirtung etc.

Jeder Aussteller erhält am **Gemeinschaftsstand** einen in sich geschlossen Standbereich mit **mindestens 10** m². Je nach Bedarf kann die gewünschte Ausstellungsfläche nach oben hin erweitert werden. Die Ausstattung des Standplatzes mit Vitrinen, Pulten, Tisch, Sesseln, etc. erfolgt individuell.

Informationen und Anmeldung:

Wirtschaftskammer Kärnten | Außenwirtschaft und EU | Michael Plasounig, BA T 05 90904-759 | E michael.plasounig@wkk.or.at

Anmeldeschluss: Donnerstag, 16. Dezember 2022

Die Vergabe der Standplätze erfolgt nach dem "First come - First served" Prinzip.

Wir freuen uns auf Ihre Teilnahme und verbleiben mit besten Grüßen!

MMag. Hemma Kircher-Schneider Wirtschaftskammer Kärnten / Leiterin Außenwirtschaft und EU







Anmeldung

Gemeinschafts-Auftritt der Wirtschaftskammer Kärnten Industriemesse Celje, 05.-08. April 2022

Firma:	
Firmenadresse:	
Telefon:	
Kontaktperson:	
E-Mail:	•••••
Steuernummer (UII	D-Nr.):
Folgende Produkte	werden präsentiert bzw. ausgestellt:
_	
Wir benötigen:	
m² Messesta	nd
Zusätzliche Platzaı	ısstattung:
☐ KW Lichtstr	omanschluss (220 Volt)
	omanschluss (380 Volt)
□ Wasseranscl	nluss (Zu- und Ableitung)
Weitere Wünsche:	
•••••	•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••



Die Wirtschaftskammer Kärnten fixiert die Beteiligung an der Industriemesse Celje ab einer Zusage von zumindest 5 Firmen!

Storno-Bedingungen: Ab dem Zeitpunkt der Anmeldung fallen 50 % der Stornokosten an. Zieht eine Firma ihre Beteiligungs-Zusage ab dem Zeitpunkt zurück an dem die volle Aufplanung bereits durchgeführt wurde, fallen als Stornokosten 100 % der bestellten Standfläche an.

Die in dieser Anmeldung angegebenen Daten werden zum Zweck der Gruppenstandbeteiligung auf der Industriemesse Celje und der organisatorischen Abwicklung durch die Wirtschaftskammer Kärnten verarbeitet und an die Messegesellschaft, zum Zwecke der Durchführung der Messe weitergegeben. Die Rechtmäßigkeit der Verarbeitung ergibt sich aus Artikel 6 Abs. 1b der Datenschutzgrundverordnung.

Im Rahmen dieser Veranstaltung können durch die oder im Auftrag der Wirtschaftskammer Kärnten Fotografien und/oder Filme erstellt werden. Mit der Anmeldung zur Messe nehme ich zur Kenntnis, dass Fotografien und Videomaterialien, auf denen ich abgebildet bin, zur Presse-Berichterstattung verwendet und in verschiedensten (Sozialen) Medien, Publikationen und auf Webseiten der WKO veröffentlicht werden.

Weitere Informationen zur Verarbeitung Ihrer Daten entnehmen Sie bitte unserer Datenschutzerklärung .

•••••	
Datum	Firmenmäßige Fertigung



